Evakuatsiooni tagamiseks paigaldada metallitööstuse hoone, maalritsehhi ja 

büroohoone kasutusel olevate ruumide evakuatsiooni- ja väljumisteede ühiskasutuses olevatele 

aladele evakuatsioonivalgustus 30.12.2018-ks. Punktiga nr 5 on kaasnenud sunniraha hoiatus 

summas 2600,00 (kaks tuhat kuussada) eurot. Punkt nr 4 on osaliselt täidetud seoses tehnilise 

osa teostamisega (28.01.2020.a  paikvaatluse protokolli nr 7.2-5.4/265-1); 

Punkt nr 5: Evakuatsiooni tagamiseks paigaldada büroohoonesse ja metallitööstuse hoonesse 

automaatsed tulekahjusignalisatsioonisüsteemid 30.04.2020-ks.